

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโขกเหนือ  
(คัมสมบูรณ์) หมู่ที่ 1 ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,481,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโขกเหนือ (คัมสมบูรณ์)  
หมู่ที่ 1 ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 6,479,994.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปิณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานการปรับปรุงแก้ไขและยกระดับดินเดิม 1.1 งานการปรับปรุงแก้ไขและยกระดับดินเดิม 2. งานไหล่ทางหินคลุก 2.1 งานหินคลุกไหล่ทาง 2.1.1 หินคลุกไหล่ทาง 2.2 ค่าแรง 2.2.1 ค่าแรง	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	11,400.000 190.000 190.000	1.46 533.73 64.00	16,644.00 101,408.70 12,160.00	1.3624 1.3624 1.3624	1.98 727.15 87.19	22,675.78 138,159.21 16,566.78
4	3. งานทรายรองพื้นถนนปรับปรุงระดับ 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	570.000	464.94	265,015.80	1.3624	633.43	361,057.52

เทศบาล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:18:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโชนกเหนือ (คุ้มสมบูรณ์) หมู่ที่ 1 ตำบลโชนกเหนือ อำเภอลำพาน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: คุยวิชัยประชาพัฒนาวิศวกรรม (e-bidding)

องค์กรการบริหารส่วนตำบลโชนกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชนกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 ค่าแรง 3.2.1 ค่าแรง 4. งานคอนกรีต 4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 4.1.1 ปูนซีเมนต์	ลบ.ม. ตัน	570.000 574.560	64.00 2,378.51	36,480.00 1,366,596.70	1.3624 1.3624	87.19 3,240.48	49,700.35 1,861,851.34
7	4.2 ทราาย 4.2.1 งานทรายผสมคอนกรีต 4.2.1.1 ทราย	ลบ.ม.	1,026.000	464.94	477,028.44	1.3624	633.43	649,903.54
8	4.3 หิน 4.3.1 หิน	ลบ.ม.	1,863.900	610.00	1,136,979.00	1.3624	831.06	1,549,020.18
9	4.4 ค่าแรง	ลบ.ม.	1,710.000	426.00	728,460.00	1.3624	580.38	992,453.90
10	5. เหล็กเส้น ขนาด 15 มม. 5.1 เหล็กเส้น ขนาด 15 มม.	ตัน	5.820	17,034.12	99,138.57	1.3624	23,207.28	135,066.38

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:18:17



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ควบคู่กับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะห่าง 0.20 เมตร 6.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร 7. ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	11,400.000	27.47	313,158.00	1.3624	37.42	426,646.45
12	7.1 ลวดผูกเหล็ก 8. ไม้แบบ 8.1 ค่าแรงไม้แบบ	กก.	145.460	56.07	8,155.94	1.3624	76.38	11,111.65
13	8.1.1 ค่าแรงไม้แบบ 8.2 ตะปู	ตร.ม.	856.800	86.00	73,684.80	1.3624	117.16	100,388.17
14	8.2.1 ตะปู	กก.	214.200	35.98	7,706.91	1.3624	49.01	10,499.89
15	8.3 งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	195.350	484.42	94,631.44	1.3624	659.97	128,925.87
16	9. แอสฟัลท์ผสมทราย 9.1 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	635.330	30.00	19,059.90	1.3624	40.87	25,967.20
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>6,479,994.21</b>

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:18:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโฆกเหนือ อำเภอลำควน จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโฆกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโฆกเหนือ



ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:18:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-003 สายบ้านโชนกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลโชนกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชนกเหนือ

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ป๋มวัฒน์ ทนทาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562